


Monsieur Jean-Claude PÉPIN, Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux espaces 
verts et aux bâtiments, rapporteur, fait l'exposé suivant : 

Une régularisation au profit du SILA est nécessaire pour une servitude de passage de 
canalisation d'eaux usées passant en tréfonds de la parcelle communale cadastrée à la section C 
sous le numéro 1963, la servitude permettant au syndicat d'intervenir à sa charge pour l'entretien et 
la réparation de ces canalisations publiques dont il est propriétaire. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux espaces 
verts et aux bâtiments 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Approuve la convention de servitude de passage de réseaux à vocation publique en terrain 
prive avec le SILA, telle que figurant en annexe à la présente délibération, les frais inhérents à 
l'établissement de la servitude étant à la charge du syndicat. 

Article 2: 

Autorise Madame le Maire à signer la convention précitée et tous les actes afférents. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l’unanimité la délibération.

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 
Le Maire, auteure de l'acte, certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance, 
Élisabeth BOIVIN 

� 

Le Maire, 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 19/09/2022
De sa publication le 19/09/2022

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n• 2022-055 2/2 



Annexe à la délibération n° 2022-055 






















